ICEA/

UNIVERSITA
DEGLI STUM
DI PADOVA

e, Mo

L\

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE -1 C E A
DEPARTMENT OF CIVIL, ENVIRONMENTAL AND ARCHITECTURAL ENGINEERING

Via . Marzolo, 9 - 1 35131 Padova
le] +39 040 8275424 fax 439 049 8276446

C.F 80006480281 - P.IVA 007 42430283

Decret 46‘ Prot. n. {66 2 delo§ 1\ | 1
ey ’(iq(f Tit \Df\'{ é’] f@,d l\FLsc.("?.éG

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale — ICEA.

IL. DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di atlivita di ricerca € regolato dall'art. 22 della

legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il - Procedure di selezione

per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant,
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,

emesso dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale - ICEA il 14 Ottobre 2014
relativo al Progetto di ricerca "Gapdemm: GIS-hased integrated platform for Debris Flow Monitoring

Modelling and Hazard Mitigation”;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale - ICEA con il

quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice,

DECRETA

Art 1, di approvare gli alti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1 — Dott.ssa Martina Chiara Morandi punti 62/100.

padova, 05 1 ol

I Ditet ére
reﬁf}_aﬁn o Maiorana



